

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231102262
Kundennr.: 51271
Datum: 29. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231102538 vom 29.11.2023; Ihre Referenznr.: TEL. AD ES;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80515		AL-KO Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, f. 161/251 S AL-KO Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, für 161/251 S, 251 G, 161/162/251/252 VB, Ø 49,5/63 x 37/58 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	20,49	122,94
5	105092		ASPÖCK Halter 150 mm, f. Flexipoint I ASPÖCK Halter 150 mm, für Flexipoint I und Squarepoint H: 69 x B: 151 x T: 30 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,33	23,30
6	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 4,00 kg	50	Stück	4,67	233,50
7	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger	10	Stück	11,56	115,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231102262

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 6,10 kg				
8	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 6,10 kg	10	Stück	10,45	104,50
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							608,19
19% MwSt.							115,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							723,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231102262 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,200

Lief. an Adresse:
 Wieland
 Fahrzeugbau
 Lindenstr. 18
 72172 Sulz
 Deutschland